
D.II.0131 - 1228/08 

Uchwała Nr 1228/145/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie projektu Instytucji 
Po�rednicz�cej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca            
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1),  
w zwi�zku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140 poz. 984), art. 1 pkt 6,                 
12 i 13 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,                   
poz. 2572, z pó�n. zm.2), w zwi�zku z § 3 Porozumienia w sprawie realizacji komponentu 
regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr KL/MZ/2007/1 zawartego 
w dniu 22 czerwca 2007 r. pomi�dzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorz�dem 
Województwa Mazowieckiego oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.                
Nr 232, poz. 6218) - uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na zawarcie z Instytucj� Zarz�dzaj�c� - Ministerstwem Rozwoju 
Regionalnego umowy o dofinansowanie projektu Instytucji Po�rednicz�cej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Priorytetu IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jako�ci usług edukacyjnych 
�wiadczonych w systemie o�wiaty, Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, współfinansowanego ze �rodków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i krajowych �rodków publicznych. 
 

§ 2. 
 

Upowa�nia si� Stefana Kotlewskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara Roszkiewicza,               
Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego do podpisania umowy, o której mowa w § 1. 
 

§ 3. 
  
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,             
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532                       
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292 oraz 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416. 


